And then observing, that all the Reformed Churches, including the Anglican, declare that the wicked, when partaking of the bread and wine in the Eucharist, are by no means partakers of Christ, he adds,—

“But since as many as come to that sacred feast with right dispositions, such feed spiritually, that is by faith, upon the most holy body and blood of Christ, the minister rightly, when the holy Eucharist has been celebrated, gives thanks to God, that he has refreshed all the communicants (although he is not and cannot be certain of each) with that heavenly food. Why should he not therefore do the same after the administration of holy baptism to every infant? Why, I say, should he not give thanks to God for the regeneration of each one

* *Quia gratiæ illius invisibilis, quæ utrumque beneficium, reatus abolitionem scilicet et maculæ purgationem complectitur, sacramentum seu signum visibile atque pignus certissimum baptismus est, ut qui ad illam significandam, obsignandamque, atque instrumentaliter exhibendam a Deo institutus fuit: ideo, non tantùm in ea periodo Liturgiæ nostræ, quam hic oppugnat Apologista, sed apud omnes probatos Reformatorum auctores, ubi de sacro illo lavacro agitur, occurrunt ejusmodi locutiones, ut ex iis facile inferant HOMINES IMPERITI, gratiam illam Spiritus Sancti quam Baptismus rite dispositis administratus semper habet comitem, esse ipsius Sacramenti effectum. Talis est hæc Calvinii locutio:—“Nos Baptismum ordinarium Dei instrumentum asserimus ad nos lavandos, et renovandos, ad salutem denique communicandam.” (Antid. cap. de Baptism. can. 5.) Quam si in libro Liturgico legeret Apologista, ad eam statim totus cohorresceret. Quidni enim ex ea, æque atque ex illis verbis quæ in illo libro occurrunt, inferat, “Sacramento Baptismi vim ascribi omnium hominum, qui eo initiantur, regenerativam ac necessariam salvificam?” Attamen similes locutiones apud eundem authorem, aliosque Reformatos Scriptores frequentes reperiuntur, quod norunt qui eorum libros vel levi manu versavere. Neque id mirum cuiquam esse debet, cum iis eâ in re præverit Scriptura sacra variis locis, Rom. vi. 3, 4; Gal. iii. 27; Tit. iii. 5; Ephes. v. 26.....*

Deinde quod ait, “Neminem posse esse ministrum Reformatae Ecclesiae Anglicanae, qui non certò persuasus sit de regeneratione cujuslibet infantis baptizati,” *neque id etiam rerum est.* Deo quidem gratias agit Minister post baptizatum unumquemque parvulum, quòd Deo placuerit eum Spiritu suo regenerare. Sed non inde sequitur eum de cujuslibet parvuli baptizati regeneratione certum esse debere. *Sufficit enim si de quorundam tantùm, electorum infantum puta, aut si vis etiam aliquorum duntaxat ex eorum numero, regeneratione persuasus sit, ut eo nomine possit, imo debeat, Deo gratias agere pro omnibus et singulis baptizatis. Quippe cum quis sit electus, ipsum lateat; cumque par sit, eum, quotquot baptizat, EX JUDICIO CHARITATIS, electos, et si qui in Baptismo regenerantur, (quod nemo nisi Socinianus aliisque Catabaptista, negaverit) regeneratos PRÆSUMERE.”* (p. 290.)